
                                                            平成３０年７月３１日

  

保護者 様 

                                                            大津市立小松小学校

  

                                                            校 長   安田 美幸

  

 

平成３０年度 秋季運動会延期について（お知らせとお願い） 

 

 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育推進のため格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度の異常高温により全国各地で熱中症による救急搬送があいついでおります。 

つきましては、本校でも子どもたちを熱中症から守るため、９月に予定していました運動会

を下記の通り延期することといたしました。既にご予定に組んでいただいていた行事とは存じ

ますが、ご理解、ご協力をお願い申しあげます。 

 

                                      記 

 

１．日   時    平成３０年１０月６日（土）午前９時００分～午後３時００分 

                              雨天の場合は延期（下表参照） 

 

２．場   所     小松小学校運動場 

 

３．お 願 い   実施日変更に伴い、予備日・振替休業日が次のようになりますので、お間

違えのないようにお願いいたします。                

                 

     

 

＜雨天延期の場合の日程について＞ 

   ◆9日(火)以降に運動会を実施する場合は給食がありますので、保護者の皆様のみお弁当の

準備をお願いいたします。 

◆尚、10日(水)以降の延期につきましては、状況をみて後日お知らせします。ご承知おき

ください。 

 

 

 ※振替休業日は、10月 15日(月)になります。少し間があきますので、お間違えのないようにお願

いいたします。 

※質問等ございましたら、小松小（０７７－５９６－０００３）教頭まで、お願いいたします。 

 6日(土） 7日(日) 8日(月) 9日(火)  15日(月) 

予定通り 6日

(土)実施のとき 
運 動 会  体育の日 

平常授業 

給食あり 
 

6日の 

振替休業日 

雨天延期で 9日

(火)実施のとき 

平常授業 

弁当持参 
 体育の日 

運 動 会 

給食あり 
 

6日の 

振替休業日 


